Rolo Room 1800 ↕ × 370 ↔ SX
kolor: heban
Zestaw trójosiowy termostatyczny, lewy, chrom
Zestaw maskujący podwójny, chrom
page 1 of 820191211KACPERWOŁOSIUKTERMA | www.termaheat.com
ROLO ROOM
page 2 of 820191211KACPERWOŁOSIUKTERMA | www.termaheat.com
ROLO ROOM

[W]
g
[W]
D
[mm]
E
[mm]
F
[mm]
p
[dm³]
v
[kg]
Product code
Configuration code p. 7
500 865 825 420 591 310 600 715 260 120 9,79 13,97 WGROR050086
500 1195 1155 420 812 426 800 1045 260 120 13,47 19,23 WGROR050119
500 1470 1430 420 997 523 1000 1320 260 120 16,54 23,61 WGROR050147
580 865 825 500 672 334 800 715 340 120 11,17 15,87 WGROR058086
580 1195 1155 500 924 459 1000 1045 340 120 15,36 21,83 WGROR058119
580 1470 1430 500 1134 563 1200 1320 340 120 18,86 26,79 WGROR058147
1200 260 220 – 404 204 400 110 960 120 6,81 9,51 WGROR120026
1200 370 330 – 565 285 600 220 960 120 9,54 13,33 WGROR120037
1200 480 440 – 726 366 800 330 960 120 12,27 17,15 WGROR120048
1200 590 550 – 888 447 800 440 960 120 15,00 20,97 WGROR120059
1800 260 220 – 573 284 600 110 1560 120 10,03 13,94 WGROR180026
1800 370 330 – 802 398 800 220 1560 120 14,06 19,53 WGROR180037
1800 480 440 – 1031 512 1000 330 1560 120 18,08 25,12 WGROR180048
1800 590 550 – 1260 625 1200 440 1560 120 22,10 30,71 WGROR180059
page 4 of 820191211KACPERWOŁOSIUKTERMA | www.termaheat.com
ROLO ROOM
Rysunek techniczny:
∅40